двусмысленных толкований, содержать 

противоречивых сведений по отношению друг к другу 

и/или документации. 

В документе «Готовая заявка на участие» 

направленном в составе заявки участника 

конкурентной процедуры № 2, указано предложение о 

цене договора 46 885 022,57 (Сорок шесть миллионов 

восемьсот восемьдесят пять тысяч двадцать два 

рубля) 57 копеек, в т.ч. НДС 20%., однако в 

электронной форме заявки на Электронной площадке, 

в разделе Ценовое предложение, указана: «Цена 

предложения в валюте начальной цены договора: 41 

573 700,00 с учетом НДС 20%. 

Таким образом, участник конкурентной процедуры №